Satis liquet.

T E s T A T u R , quod praedifti Commiflarii , in Vim Potefta-

tum & Commiflionum, eis per prjedidtos Reges attributarum,

Inierunt, Concord.irunt , & Concluferunt , Ineunt, Concordant,
& Concludunt bonas, firmas, indubias, & inviolabiles, Treugas,
& Guerrarum Abftinentias, feu SufFerentias; vidclicet,

Per Terram Particulares , occafione Exceptionum, ab utraque
Partium , prout inferius defcribitur fadtarum

,

Ec per Mare Generales,

Pro didtis Regibus, eorumque Haeredibus, & SucceCforibus, ac
Y Re-
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Ann.D. Regnis, Terris, Dominiis, Vaflallis, Ligeis, & Subditis eorum

I43^' quibuicumque

,

Hen. 6. Dutaturas ab Occafu Soiis Primi Diei Menfis Maii proximo fu-

turi, quod erit Anno Domini Miilelimo
,
Quadringenteiimo , Tri-

cefimo Primo, per Quinquennium ex tunc proximo futurum (vi-

delicet) ulque ad Occafum Solis Primi Diei Menfis Maii
,
quod eric

Anno Domini Millefimo, Quadringentelimo , Tricefimo Sexto,

Qjjibus quidem Treugis , Guerrarum Abftinentiis, Sufiferentiifve

durantibus, Concordatum eil;,hinc & inde, quod uterque ditSo-

rum Regum CelTabit & Ceflare faciec per Se , Vaflallos , Ligeos,

&: Subditos iuos quofcunque, omnes Prifias Perfonarum , Bono-

rum, Villarumlirmatarum, Caftrorum, Fortalitiorum , &aliorum

Locorum, omne; Pillarias, Roberias, Incendia, & Demollitiones

Domorum & Murorum , Proftrationes Arborum tam portantium

Frudus quam aiiarum quarumcunque per omnia Regna, Terras,

Dominia , feu Loca quxcunque , alteri eorum Regum Subdita

,

Subjeda , (eu quoquomodo Pertinentia , ac omnia alia Fafta Guer-
*X, 484. rse , tam per Terram

,
(lalvis locis * inferius exceptis) quatn gene-

raliter per Mare;
Excipitur autem aprasfentibus Treugis,

De Terris praefati SerenilTimi Principis Henrki, Dei gratia, Rf-

gis Ang!i.e^ (^c. tota illa Portio de Regno Angliae, quxeft expar-

te Auftrali Montis Sandi Michaelis
,
qux cil in Cornubia , ufque

Mare,
Et de Terris

,
prxfati Sereniflimi Principis

,
Jacohi Regis Scoto-

rum tota illa pars Regni Scoti.e, qux eft ex parte Boreali Fluminis

de Forn , intcr Moraviam & RoiTiam , ufque Mare.

Item, quod nullus prxdidtorura Regum, fupradiftis Treugis

durnntibus , Portabit , Faciet , Inferet , nec a ValTallis , Ligeis , &
Subditis fuis quibjlcunque Porcari , Fieri , aut Inferri permittec , al-

teri eorumdem Regum, in Regnis, Terris, Dominiis, feu locis

quibufcunque, ipfi alteri Rcgi Subditis, Subjedis, ieu quoquomo-
do Pcrtinentibus, vel alias, per Terram (falvis prxexceptis) auc